4. 2017. 

III. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré 

náklady na realizaci předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Celková cena díla bez DPH                     3.560.650,- Kč 

(slovy: třimilionypětsetšedesáttisícšestsetpadesát korun českých). 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Provoz Brno Sever. 

2. Termín plnění – 07. až 09. měsíc 2017 

3. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení IV.